

## Uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku przeznaczonego dla anestezjologii i intensywnej terapii oraz na blok operacyjny

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

**Pytania nr 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 7 poz. 3 - Zestaw do cewnikowania żył centralnych czteroświatłowy w rozmiarze 8.5F/15cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytania nr 3**

Prosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych w obrębie następujących parametrów dla pakietu 7:

W pozycji 1: cewnik trzykanałowy, 14/18/18G zamiast cewnik trzykanałowy, 16/18/18G

W pozycji 2: cewnik trzykanałowy, 14/18/18G zamiast cewnik trzykanałowy, 16/18/18G

W pozycji 3

-7F/15cm 12G/16G/18G/18G zamiast 8F/15cm 16G/18G/18G/14G

- z końcówkami luersafe lub luerlock zamiast z zastawkami dostępu bezigłowego marki B.Braun do poszczególnych światel cewnika do skóry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytania nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści cewniki centralne firmy Arrow wg następującego opisu: - pozycja 1 Cewnik 3-kanalowy 7Fr długości 16cm, 20 cm z powłoką antybakteryjną chlorheksydyna i sulfadiazyna srenna, igła punkcyjna 18Ga/6,35 cm – pozostałe parametry bez zmian - pozycja 2 Cewnik 3-kanalowy 7Fr długości 16cm, 20 cm z poliuretan, igła punkcyjna 18Ga/6,35 cm – pozostałe parametry bez zmian - pozycja 3 Cewnik 4-kanalowy 8,5 fr długość 16cm, 20 cm, igła punkcyjna 18Ga/6,35 cm, kanały 16,14,18,18 Ga, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytania nr 7**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na rękojeść wykonaną z lekkiego stopu metalu, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na łożkę ze światłowodem osłoniętym od strony użytkownika, ale odsłoniętym na długości łożki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na maskę z rezerwuarem o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr oddechowy mechaniczny o skuteczności nawilżania 30 mg H<sub>2</sub>O/l przy V<sub>t</sub>=500, objętości oddechowej 150-1500 ml i przestrzeni martwej 50 ml, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pakiet 17 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr oddechowy elektrostatyczny o skuteczności nawilżania 37,3 mg H<sub>2</sub>O/l przy V<sub>t</sub>=500, objętości oddechowej 150-1500 ml i przestrzeni martwej 53 ml, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pakiet 17 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr oddechowy dla dzieci o objętości oddechowej 90-1500 ml i przestrzeni martwej 26 ml, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pakiet 17 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr oddechowy elektrostatyczny o objętości oddechowej 150-1500 ml i przestrzeni martwej 33 ml, spełniający pozostałe wymagania?

W tej pozycji Zamawiający wskazał, że ma być biologicznie czysty oraz sterylny – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga sterylnego czujnika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pakiet 17 poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wymiennik ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 30 mg H<sub>2</sub>O/l przy V<sub>t</sub>=500, objętości oddechowej 200-1500 ml i przestrzeni martwej 7 ml, wadze 9,5 g, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

#### **Pytania nr 8**

Zadanie 19

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do zimnego nawilżania wraz z głowicą do reduktora tlenowego typu RespiFlo o pojemności 450 ml, sterylny; z informacją na etykiecie produktu jednostkowego że wyrób można użytkować po otwarciu przez okres 35 dni i że nie należy wypełniać go powtórnie, wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytania nr 9**

- czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 dopuści igłę w rozmiarze 18G, 19G, 20G, 22G o długości 90mm, bez przyzmatu zmieniającego kolor?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ.

- czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 2 dopuści igłę w rozmiarze 25G, 26G, 27G o długości 90mm, bez przyzmatu zmieniającego kolor?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ.

- czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 3 dopuści igłę w rozmiarze 25G/90mm (prowadnica 38/0,9) / 26G/90mm (prowadnica 38/0,9) / 27G/90mm (prowadnica 38/0,7), bez przyzmatu zmieniającego kolor?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SWZ.

- czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 4 dopuści poniższy zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych :

Sterylny, jednorazowego użytku. Igła typu Tuohy 18G/80mm z dołączonymi skrzydełkami, ze znacznikiem głębokości co 1 cm, przezroczysty cewnik atraumatycznie zaokrąglony, oznakowany, ze znacznikiem głębokości od 50 do 200 mm, z hipoalergicznego tworzywa miękkiego. Łącznik Luer Lock do cewnika, skalowana strzykawka niskooporowa, płaski filtr bakteryjny (0,2 mikrm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 5 dopuści igłę do znieczuleń nerwów obwodowych :

Wysoce echogeniczna igła do blokad nerwów obwodowych. Igła piaskowana, pokryta PTFE dla lepszego poślizgu, ułatwiając penetrację. Igła dodatkowo wyposażona w kabel połączeniowy do neurostymulatora. Kąt ścięcia 30°. Znaczniki głębokości na pierwszych 2cm co 1mm 360° wokół igły, dodatkowy podwójny znacznik na 5cm. Igła wyposażona w przezroczystą, odkręcaną przedłużkę pozwalającą podłączyć strzykawkę bezpośrednio do igły. W zestawie zabezpieczenie igły po wykonaniu procedury. Igła w rozmiarze : 22G/50mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**- czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 6 dopuści** igłę do znieczuleń nerwów obwodowych :

Wysoce echogeniczna igła do blokad nerwów obwodowych. Igła piaskowana, pokryta PTFE dla lepszego poślizgu, ułatwiając penetrację. Igła dodatkowo wyposażona w kabel połączeniowy do neurostymulatora. Kąt ścięcia 30°. Znaczniki głębokości na pierwszych 2cm co 1mm 360° wokół igły, dodatkowy podwójny znacznik na 5cm. Igła wyposażona w przezroczystą, odkręcaną przedłużkę pozwalającą podłączyć strzykawkę bezpośrednio do igły. W zestawie zabezpieczenie igły po wykonaniu procedury. Igła w rozmiarze : 22G/80mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**- czy zamawiający w pakiecie 7 pozycji 1 dopuści** zestaw do cewnikowania żył centralnych o kanałach 14G/18G/18G, spełniających pozostałe warunki opisane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**- czy zamawiający w pakiecie 7 pozycji 2 dopuści** zestaw do cewnikowania żył centralnych o kanałach 14G/18G/18G, spełniających pozostałe warunki opisane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**- czy zamawiający w pakiecie 7 pozycji 3 dopuści** zestaw do cewnikowania żył centralnych Czteroświatłowy Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu impregnowanego aktywnymi jonami srebra, przewodnik nitinolowy typu J o długości 60 cm i średnicy 0,88mm, cewnik widoczny w Rtg, o rozmiarze 8,5F i długości 16 cm z oznaczeniami cm od 9 cm do końcówki cewnika. Kanały 16 G; 14G i 18G. Zestaw zawiera dodatkowo: strzykawkę 5ml, bezpieczny skalpel, igła wprowadzająca typu bezpiecznego z zaworem zapobiegającym wypływowi krwi (BLS) 18G x 70mm,, dylator 9Fr o długości 10cm , dodatkowe skrzydełka mocujące, cztery korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor mgr Agnieszka Kruk /-/